[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Пушкинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л е н и е

от  21 июня  2017 г.                                                                 № 28
О внесении изменений в Постановление
Администрации Пушкинского сельского

поселения Сафоновского района

Смоленской области от 24.03.2014г. №14

           В целях привидения Постановления Администраци Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в соответствие сдействующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственныхи муниципальных услуг», Уставом Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области , Администраця Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в Постановление Администраци Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 24.03.2014г. №14 «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог»:
      Раздел 5 дополнить пунктом 5.1.8 следующего содержания:

«В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб в соответствии с частью1 настоящей статьи, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление опубликовать на сайте Администраци Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Пушкинского сельского поселения

Сафоновского района

Смоленской области                                                         Е.А.Шведова